
  

  

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału 

nr 7/2025 

z dnia 30 września 2025 roku 
 

 

 

dotyczy: odwołania pełnomocnika dziekana ds. praktyk studenckich na Wydziale Fizyki 

Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej na kadencję 2024-2028  

dla kierunków: inżynieria materiałowa, nanotechnologia i Technologie Przemysłu 5.0 

 

 

 

Na podstawie §6 pkt. 8 Regulaminu Organizacyjnego Wydziału FTiMS z dnia 01.09.2024, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Odwołuję z dniem 30.09.2025 roku dr inż. Marka Augustyniaka z funkcji pełnomocnika dziekana 

ds. praktyk studenckich na Wydz. FTiMS na kadencję 2024-2028 dla kierunków: inżynieria 

materiałowa, nanotechnologia i Technologie Przemysłu 5.0. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.  

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

Dziekan WFTiMS 

   

------------------------------------------------- 

dr hab. Paweł Możejko, prof. uczelni 


		2025-10-02T11:02:43+0200




